© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/25 ページ
Cisco Room Kit EQ
データシート
Cisco Public
Cisco Confidential
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/25 ページ
Cisco Confidential
目次

Cisco Confidential
製品名 部品番号 コンプライアンスモデル番号
Cisco Ceiling Microphone Pro、アークティックホワ
イト
CS-MIC-CLGPRO TTC5-19
Cisco Ceiling Microphone Pro、カーボンブラック CS-MIC-CLGPRO-C TTC5-19
Ceiling Microphone Pro 用天井ブラケット取り付けキ
ット
CS-MIC-CLGP-CBK
Ceiling Microphone Pro 用吊り下げ天井グリッド取り
付けキット
CS-MIC-CLGP-DMK
Ceiling Microphone Pro 用ワイヤー吊り下げ天井取り
付けキット
CS-MIC-CLGP-WHK
イーサネット CAT5E プレナム定格 - 20 m - グレー CAB-CAT5E-CMP-20M
イーサネット CAT5E プレナム定格 - 30 m - グレー CAB-CAT5E-CMP-30M
Cisco Ceiling Microphone Pro、TAA、アークティッ
クホワイト*
CS-MIC-CLGPRO++ TTC5-19
Cisco Ceiling Microphone Pro、TAA、カーボンブラ

CAB-ETHRSHLD-10M
Cisco Table Microphone Pro - ファーストライト CS-MIC-ARRAY-T TTC5-17
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 23/25 ページ
Cisco Confidential
製品名 部品番号 コンプライアンスモデル番号
Cisco Table Microphone Pro - カーボンブラック CS-MIC-ARRAY-T-C TTC5-17
Cisco マルチヘッドケーブル 9m（4K、USB-C、
HDMI、miniDP）
CAB-HDMI-MUL4K-9M
Cisco マルチヘッドケーブル 2.5m（4K、USB-C、
HDMI、miniDP）
CAB-HDMI-MUL4K-2M
アクティブ光ファイバーケーブル、USB-C 3.1、長さ
9m、USB 充電対応
CAB-USBC-AC-9M
USB-C – USB-C ケーブル、長さ 1.8m、USB 充電 CAB-USBC-1.8M
Cisco マルチヘッドケーブル 2.5m（4K、USB-C、
HDMI、miniDP）
CAB-HDMI-MUL4K-2M
プレゼンテーションケーブル 8 m/26 フィート グレー
HDMI 1.4b リピーター付き
CAB-PRES-2HDMI-GR
HDMI 2.0 ケーブル 1.5 m（5 フィート）、グレー CAB-2HDMI-1.5M-GR
HDMI 2.0 ケーブル 3 m（10 フィート）、グレー CAB-2HDMI-3M-GR
イーサネットケーブル 1.5 m/5 フィート、グレー CAB-ETH-1.5M-GR
イーサネットケーブル 3 m/10 ft、グレー CAB-ETH-3M-GR
イーサネットケーブル 5m/16.4 フィート、グレー CAB-ETH-5M-GR
イーサネットケーブル 4m、グレー CAB-CAT5E-4M
イーサネットケーブル 8m、グレー CAB-CAT5E-8M
イーサネットケーブル 12m、グレー CAB-CAT5E-12M
Catalyst 1200 8 ポート GE スイッチ、フル PoE、2x1G
コンボ
C1200-8FP-2G-OPT
ソフトウェアオプション - 別途注文